

KUCHARZ (BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA NR 1)			
<i>Przedmiot</i>	<i>klasa pierwsza</i>	<i>Podręcznik/ wydawnictwo</i>	<i>Autor</i>
Język polski	1	To się czyta. Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia - Nowa Era	Anna Klimowicz, Joanna Ginter
Język angielski	1	Focus 2 Second Edition, Wydawnictwo PEARSON; Podręcznik i ćwiczenia	Marta Umińska, Patricia Reilly, Tomasz Siuta, Bartosz Michałowksi
Matematyka	1	To się liczy! Podręcznik do matematyki dla klasy 1 branżowej szkoły pierwszego stopnia.	Karolina Wej, Wojciech Babiński
Informatyka	1	Podręcznik dla szkół branżowych I stopnia, wyd. Operon	Wojciech Hermanowski
Religia	1	W poszukiwaniu dojrzałej wiary, wyd. Gaudium	ks. Paweł Mąkosa
Historia	1	Poznać przeszłość. Zakres podstawowy. wyd. Nowa Era	Marcin Pawlak, Adam Szweda
Fizyka	1	"Odkryć fizykę"cz.1, zakres podstawowy, Nowa Era	M. Braun, W. Śliwa
Biologia	1	Biologia 1. Podręcznik – podręcznik dla uczniów szkoły branżowej I stopnia dla absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej, OPERON	Beata Jakubik, Renata Szymańska
Edb	1	Zakres podstawowy, wyd. WSiP Nr dopuszczenia MEN 992/2019	
<i>Przedmiot</i>	<i>klasa druga</i>	<i>Podręcznik/ wydawnictwo</i>	<i>Autor</i>
Język polski	2	To się czyta. Podręcznik do języka polskiego dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia - Nowa Era	Anna Klimowicz, Joanna Ginter
Historia	2	Poznać przeszłość 2.Zakres podstawowy. wyd. Nowa Era	Adam Kucharski, Aneta Niewęglowska
Matematyka	2	To się liczy. Podręcznik do matematyki dla klasy 2 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiński
Fizyka	2	"Odkryć fizykę"cz.2, zakres podstawowy, Nowa Era	M. Braun, W. Śliwa
Biologia	2	Biologia 2. Podręcznik – podręcznik dla uczniów szkoły branżowej I stopnia absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej OPERON	Beata Jakubik, Renata Szymańska
Religia	2	W poszukiwaniu nadziei, wyd. Gaudium	ks. Marian Zając
Język angielski	2	Kontynuacja po klasie 1, Focus 2 Second Edition, Wydawnictwo PEARSON; Podręcznik i ćwiczenia	Marta Umińska, Patricia Reilly, Tomasz Siuta, Bartosz Michałowski

<i>Przedmiot</i>	<i>klasa trzecia</i>	<i>Podręcznik/ wydawnictwo</i>	<i>Autor</i>
Biologia	3	Podręcznik do biologii, klasa 3 podręcznik dla uczniów szkoły branżowej I stopnia absolwentów ośmioletniej szkoły podstawowej, OPERON	Beata Jakubik, Renata Szymańska
Religia	3	Świadczę o Jezusie w rodzinie, wyd. Gaudium	ks. Robert Zając
Fizyka	3	"Odkryć fizykę" cz.3, zakres podstawowy, Nowa Era	M. Braun, W. Śliwa
Matematyka	3	To się liczy. Podręcznik do matematyki dla klasy 3 branżowej szkoły I stopnia	Karolina Wej, Wojciech Babiański
Język angielski	3	Kontynuacja po klasie 2, Focus 2 Second Edition, Wydawnictwo PEARSON; Podręcznik i ćwiczenia	Marta Umińska, Patricia Reilly, Tomasz Siuta, Bartosz Michałowski
Historia	3	Historia 3, wyd. Operon, dla szkoły branżowej	Janusz Ustrzycki, Mirosław Ustrzycki
WOS	3	Wiedza o społeczeństwie, wyd. Operon, szkoła branżowa	Zbigniew Smutek, Beata Surmacz, Jan Maleska
J. Polski	3	To się czyta. Podręcznik do języka polskiego dla klasy 1 branżowej szkoły I stopnia - Nowa Era	